
1) 

2) 

Dohoda o narovnání 
uzavřená dle 5 1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne mezi 

Krajskou zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, 401 13 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
Zastoupené:  generálním ředitelem 
Bankovní spojení:
(dále také jen „Kupující") 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
se sídlem Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263947 
IČO: 05457955 
DIČ: czo5457955 
Zastoupené: , jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 
(dále také jen „Prodávající") 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

1) 

2) 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17. 7. 2017 uzavřely kupní smlouvu, jejímž 
předmětem byla koupě tří kusů multifunkčního vozíku OVERTOUR včetně příslušenství 
uvedeného v kupní smlouvě (dále také jen „vozíky"). V čl. V. uvedené smlouvy se Prodávající 
zavázal k poskytnutí záruky za jakost v délce 24 měsíců. Kupující prohlašuje, že v záruční době 
se u všech třech vozíků vyskytly vady spočívající ve výrazném zdeformování pracovních desek 
vozíků (pracovní desky nejsou rovné, v některých místech jsou výrazně vypouklé a v některých 
naopak výrazně prohnuté), přičemž kupující uplatnil v záruční době svá práva ze záruky za 
jakost, ale Prodávající neodstranil závady spočívajícíve zdeformování pracovních desek vozíků. 
Současné zdeformování pracovních desek vylučuje jejich použití vsouladu súčelem výše 
uvedené kupní smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že učinil v rámci reklamace Kupujícího vše, co lze po něm rozumně 
požadovat, tedy reklamovanou vadu odeslal k posouzení výrobci, který však tuto posoudil jako 
neoprávněnou, o čemž svědčí písemné stanovisko výrobce, kterým Kupující disponuje. 

3) Mezi smluvními stranami je sporné, zda současné zdeformování vozíků je vadou, která má být 
odstraněna na základě čl. V. výše uvedené kupní smlouvy, tj. zda se na ní vztahují ustanovení o záruce 
za jakost (dále jen „Sporná práva a povinnosti“) či nikoli. 

4) Smluvní strany se s cílem upravit mezi sebou Sporná práva a povinnosti dohodly, že veškerá Sporná 
práva 
smluv 

a povinnosti uzavřením této dohody zanikají a nahrazují se následujícími právy a závazky 
ních stran. Účastníci této dohody rovněž prohlašují, že jim není znám žádný závazek, nárok či 

povinnost, která není uvedena v této dohodě. Účastníci této dohody se zavazují neuplatňovat vůči sobě 

2010125
Psací stroj

2010125
Textové pole
2272/20(923/17)



žádné takové nároky, jež by vznikly před podpisem této dohody. Splněním povinností dle této dohody 
budou smluvní strany v plném rozsahu vypořádány. 

5) Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu částku 56 968 Kč navýšenou o DPH ve výši 21 % a Kupující 
se zavazuje vrátit Prodávajícímu výše uvedené multifunkční vozíky, a to vsídle Kupujícího na svoje 
vlastní náklady. Smluvní strany se dohodly, že uvedená částka, včetně DPH, bude Prodávajícím 
zaplacena na účet Kupujícího č.  přede dnem odevzdání vozíků dle následující věty. 
Kupující odevzdá Prodávajícímu výše uvedené vozíky nejpozději do tří měsíců od podpisu této dohody, 
a to čisté a vyklizené. 

6) K okamžiku podpisu této dohody oběma smluvními stranami za předpokladu úplného splnění 
povinností smluvních stran stanovených v článku 5) této dohody se považují Sporná práva a povinnosti 
mezi smluvními stranami za narovnaná a smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nebudou do budoucna 
z důvodů popsaných v této dohodě vznášet žádné další nároky. 

7) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnost dnem jejího uzavření. 

8) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

9) Tato dohoda může být měněna nebo zrušena jen písemně. 

V Ústí nad Labem dne .......... V Praze dne 19. 11. 2020 




